[image: Мои рисунки]

         АДМИНИСТРАЦИЯ
 городского округа Отрадный
         Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]              от 15.11.2016 № 1630

2

О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской  области»           на 2011 - 2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного использования бюджетных средств Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную  программу «Сохранение  и  развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской области» на 2011 – 2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области 02.09.2011 № 1151 (далее - Программа), следующие изменения:
В Приложении 1 «Перечень и финансовое обеспечение основных мероприятий Программы» к Программе в разделе III «Мероприятия по организации досуга населения 2012-2018 гг.»:
- в строке 1 «Традиционные городские праздничные мероприятия, памятные даты России, конкурсы, фестивали, акции» в столбце «2017г.» сумму «2773,4» заменить суммой «2393,4»;
-  в строке  2 «Оформление городской площади к новогодним праздникам» в столбце «2017г.» цифру «0» заменить суммой «380,0».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского
округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                                     А.В.Бугаков

image1.png